
Wycieczka  

Sochaczewską Kolejką Wąskotorową na skraj Puszczy 

Kampinoskiej 

Data – 05.05.2018        W programie: 

Wyjazd z Wielunia o godz. 5.30 i przejazd do Sochaczewa na stację kolejową 
Sochaczew Wąskotorowy 
 

     Wycieczka „kolejowa” rozpocznie się o 9:50 od zwiedzania muzealnego skansenu 

z przewodnikiem, na którym zgromadzona jest największa ilość zabytkowego taboru 

wąskotorowego w Europie. O 10:30 pociąg na wąskich torach z charakterystycznym 

gwizdem wyruszy przez Sochaczew w stronę Wilcza Tułowskiego. Przez 9 km 

przemierzając miasto, a następnie przez kolejne 9 km malownicze pola i lasy, 

zabytkowy skład wagonów dotrze na skraj Kampinoskiego Parku Narodowego. 

Przewodnik zabierze wtedy turystów na spacer po puszczy. W tym czasie drużyna 

konduktorska wykona manewry, podczas których pociąg zmieni kierunek jazdy. Po 

spacerze leśnymi ścieżkami o 12:25 skład Retro zabierze pasażerów do stacji 

Tułowice, gdzie znajduje się kolejna atrakcja na trasie – Osada Puszczańska nad 

kanałem Łasica. Tam na starannie zagospodarowanej polanie organizowane zostanie 

ognisko, gdzie można wypocząć na łonie natury i nieco się posilić usmażonymi 

kiełbaskami. Atmosfera będzie wyśmienita i 100 minut pikniku minie niezwykle 

szybko. O 14:14 zabytkowy skład wąskotorowego pociągu odjedzie z powrotem do 

Sochaczewa, by o 15.20 dotrzeć do stacji Sochaczew Wąskotorowy. Aż szkoda 

będzie wracać… 

W drodze do Wielunia np. Łódź (Manufaktura) 17-19  

 

Powrót do Wielunia nastąpi około godziny 21. 
 

Koszt: 160 zł/1 os. – członkowie PTTK 150 zł (ubezpieczenie, przejazd autokarem 

turystycznym, parkingi, bilety wstępu do muzeum i na przejazd zabytkowym 
pociągiem, usługi przewodników). Wycieczka odbywa się na zasadach samoorganizacji 
i jest imprezą non-profit. 
 

 

Uwaga! Organizator zastrzega możliwość niewielkiej korekty w programie wyjazdu. 
 

Prosimy o zabranie produktów do usmażenia na ognisku. 
 

Zapisy i wpłaty przyjmuje Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury i Sportu                     

w Wieluniu  (ul. 3 Maja 29,  tel. 43 843 87 80) do dnia 12.04.2018 (termin 

nieprzekraczalny ze względu na konieczność rezerwacji!) lub do wyczerpania 
wolnych miejsc (ich liczba jest ograniczona) 


